総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第１５号

	申請書等取下届
　　年　　月　　日
　茨城県知事　　　　殿

申請者等　住所
氏名
　次のとおり申請書(計画書、届出書)を取り下げたいので、届け出ます。

	1
	取り下げようとする書類

	2
	申請等年月日

	3
	取下げの理由

	4
	備考

	※受付欄

注　※印欄は、記入しないこと。

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕